４人以上の場合は、納入内訳書（特別徴収事務の手引き参照）を提出してください。

納

入

済
通

知

書

の

納

入
金

額

に

￥

の

記
号

は

記

入

し

な

い
で

く

だ

さ

い

。

670-0955

　　　姫路市安田４丁目１番地

姫山商事　株式会社　　様

670-0955

姫山商事　株式会社　様

　　　姫路市安田４丁目１番地

3

住所（1月1日） 姫路市

県　民　税
特　別　徴　収　税　額

2

住所（1月1日） 姫路市　安田４丁目○○番地２

市　民　税

退職手当等支払金額

特

別

徴
収

義

務

者

の

所
在

地

・

名

称

領
収
日
付
印

上記のとおり領収しました。なお、領収日付印のないものは無効です。

受　付　印

　　　　　　　　　　　地方税法第50条の5及び第328条の5第2項の規定により上記のとおり分離課税
　　　　　　　　　　　に係る所得割の納入について申告します。

特別徴収義務者の所在地・名称 法人番号

姫路市安田４丁目１番地

　　　姫山商事　株式会社

退職年月日 年　　　月　　　日

氏　名 退職金支払額
円

特別徴収税額 市民税
円

県民税
円

勤続年数 年

退職年月日 2021年　７　月　30日

氏　名 安田　花子 退職金支払額 7,660,080　円

特別徴収税額 市民税 61,800 円
県民税 41,200 円

勤続年数 １４　　年

2021年　７　月　30日退職年月日

23,203,900　円退職金支払額氏　名

住所（1月1日） 姫路市　安田４丁目○○番地１

姫路　一郎1
勤続年数 38　　年円52,000県民税

円
特別徴収税額 市民税 78,000

09 3 2 0

03 0 8 6 3 9 8

01 3 9 8 0

令和　３　年　　７　　月分

人員 ２　人

　　（あて先）
　　　兵庫県姫路市長

２０２１　年　８　月　１　日提出

（裏面）退職所得の分離課税にかかる特別徴収がある場合のみ記入

上記のとおり納入します。 （受付金融機関等保管）

円十 億 千 百 十 万 千 百 十

退　職　所　得　に　係　る　　　　市民税　・　県民税　　　　納　入　申　告　書

670-0955

　　　姫路市安田４丁目１番地

姫山商事　株式会社　様

特

別

徴
収

義

務

者

の

所
在

地

・

名

称 納

上記のとおり通知します。（受付店→取りまとめ店→三井住友銀行姫路支店→姫路市）　（姫路市保管）

領
収
日
付
印

2 6 6 5 0 0 2 6 6 5 0 0
ゆうちょ取りまとめ店

　　　〒539-8794
　　　大阪貯金事務センター

※印は郵便局・ゆうちょ銀行において使用する欄です

納

※
日計

口

円

2 3

納入すべき金額が右上の月
割額(1)の欄の金額と異なる
ときは、月割額(1)の欄を横
線で抹消し納入金額(2)の欄
に記入してください。

納

入

金

額

給与分
一括徴収
分を含む

3 0 0 0

納期限 令和1年7月10日

（２）
合計額

千 百 十 万 千億

延滞金

退職
所得分

3 3 5 0 0

兵 庫 県 姫 路 市
個 人 市 民 税

個 人 県 民 税

4 01140-6-960041 姫路市会計管理者

平成３１年　６月
指　　定　　番　　号 月割額（1）　　　　　　　　　　円

0912345678 49,800

2 8 2 0 10 1
口　座　番　号

01140-6-9600414
市区町村コード

円十億 千

2 8 2

指　　定　　番　　号
令和３年　７月

0912345678

加入者名
姫路市会計管理者
月割額（1）　　　　　　　　　　円

49,800

給与分
一括徴収
分を含む

00

百

3 0

53

0 0

十 万

2 3

小切手の場合は交換決済が
終わった後でなければ、本
領収証書効力はありません。

特

別

徴
収

義

務

者

の

所
在

地

・

名

称

領
収
日
付
印

納

入

金

額

（２）
合計額

納期限 令和3年8月10日

納入すべき金額が右上の月
割額(1)の欄の金額と異なる
ときは、月割額(1)の欄を横
線で抹消し納入金額(2)の欄
に記入してください。

延滞金

0

退職
所得分

3

2 6

円

（納入者保管）

領収証書 兵 庫 県 姫 路 市
個 人 市 民 税

納入書
個 人 県 民 税

市区町村コード 口　座　番　号 加入者名

百 十 円

6 5 0

千 百

3

01140-6-960041 姫路市会計管理者

給与分
一括徴収
分を含む

億 千 百 十 万 千 百 十

円
　　００００１１１１００００２２２２００００３３３３００００４４４４００

49,800

282014

3 0 0 0

納期限 令和3年8月10日 退職所得分がある場合は裏面も記入してください。

（２）
合計額

延滞金

納

入

金

額

3 5 0 0

OCR分

7

月分 指　　定　　番　　号

0912345678
月割額(1)

兵 庫 県 姫 路 市
個 人 市 民 税

個 人 県 民 税

市区町村コード 口　座　番　号 加入者名
2 8 2 0 1 4

【記載例】　（表面）

3 0

年

納入すべき金額が右上の月
割額(1)の欄の金額と異なる
ときは、月割額(1)の欄を横
線で抹消し納入金額(2)の欄
に記入してください。

退職
所得分 2 3

納入済通知書公 公 公

退職金の総額

退職金に対する市民税・

県民税の内訳の総額

対象者の内訳

変更後の金額を記入。

退職所得に対する住民税が発生した

場合は記入。

（注意）給与に対する一括徴収分

は給与分に合算して記入。

給与分と退職所得分に対する市民税・

県民税の合計額を記入。

納入書の記入方法について

※ 納入すべき金額が右上の月割額（１）の欄の金額と異なるときは、月割額（１）の欄を横線で抹消し

納入金額（２）の欄に記入してください。

※ 退職所得の分離課税にかかる特別徴収がある場合、納入金額（２）の「退職所得分」の欄に、

退職所得にかかる市民税・県民税の合計額を記入し、給与分と合わせて納入してください。

また、裏面の納入申告書も記入してください。

（注）個人事業主の方は金融機関に提出する納入申告書には個人番号を記入する必要はありません。

※ 文字が消える恐れがありますので「消せるボールペン」は使用しないでください。